
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode DGN345/1
Mata Kuliah TEKNIK PERDAGANGAN IMPOR
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
02-

2022
Sesi
4

21-
02-

2022
Sesi
4

14-
03-

2022
Sesi
4

21-
03-

2022
Sesi
4

28-
03-

2022
Sesi
4

04-
04-

2022
Sesi
4

25-
04-

2022
Sesi
4

17-
05-

2022
Sesi
4

30-
05-

2022
Sesi
4

06-
06-

2022
Sesi
4

13-
06-

2022
Sesi
4

1 30190000009 DIKI MAULANA 1 10 (90.91%)

2 30190000010 RESPI OKTAVIANI 1 10 (90.91%)

3 30190000025 GILANG RAMADHAN 1 10 (90.91%)

4 30200000002 SITI YULIA NAMIRA 1 10 (90.91%)

5 30200000005 AFRIYANI SAFITRI 1 10 (90.91%)

6 30200000006 SHEVA ALIFI HASIM 11 (100.00%)

7 30200000007 ANDIKA REYNALDO GUSTI RYANSYAH 2 9 (81.82%)

8 30200000011 ANDI PRASETYO 1 10 (90.91%)

9 30200000012 YANWAR DWI PRASETYO 1 10 (90.91%)

10 30200000013 MARTHA LEONY TURNIP 1 10 (90.91%)

11 30200000014 SAFIRA AMALIA DINATA 11 (100.00%)

12 30200000015 MUHAMMAD FIQRI ALRASYID 11 (100.00%)

13 30200000016 I PUTU WAHYUDI SUWARDANA 1 10 (90.91%)

14 30200000017 DANIEL MALAU 1 10 (90.91%)

15 30200000018 DANDY HARYO BIMO AMADHY 1 10 (90.91%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SRI HANDOKO SAKTI

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 13


